Протокол № 1 от  30 июля 2014 года.

 вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок

Процедуру вскрытия конвертов с заявками проводит:     ФГУП  «ГНЦ «НИОПИК

1. Место проведения: г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4

2. Регистрационный номер закупки -№ 31401362424  от 22.07.2014г.

3.  Наименование предмета запроса котировок:   Трикрезол

4. Сведения о комиссии: Состав единой закупочной комиссии определен  Приказами

    Генерального директора ФГУП «ГНЦ «НИОПИК» от 17.12.2013 г. №31 и от  09.06.2014г. №11..

   Присутствуют: Гейман А.Н., Малышева И.И., Перерва О.А., Хизанашвили Л.Г..

   Кворум имеется. Комиссия правомочна.

5. Процедура вскрытия конвертов с заявками началась 30 июля 2014 года в 12-00 МСК

6. Комиссия установила:

По окончанию срока подачи котировочных заявок на 12.00 МСК 30 июля 2014 года  не

подано ни одной котировочной заявки.

7. Комиссия единогласно приняла решение:

      - Запрос котировок признать несостоявшимся.

      - Предложить  Заказчику произвести закупку у единственного поставщика.

8. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой закупочной

комиссии

9. Публикация протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru

Председатель комиссии                        ____________________ А.Н. Гейман

Заместитель председателя комиссии   ____________________ И.И. Малышева

член комиссии                                        ____________________ О.А., Перерва

член комиссии                                         ____________________ Л.Г.Хизанашвили

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?noticeId=887383&epz=true